РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «22» августа  2022 года                                                                                  №  239
О внесении изменений в постановление администрации Муезерского муниципального района от 17.02.2016 № 29 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими о возникновении личной
заинтересованности»

В связи с изменением кадрового состава, администрация Муезерского муниципального района  п о с т а н о в л я е т::

1. Внести в постановление администрации Муезерского муниципального района от 17.02.2016  № 29 «Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими о возникновении личной заинтересованности», следующие изменения:
1.1. Пункт 4  изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника организационного отдела администрации Муезерского муниципального района (О.В. Купреева)».
Глава администрации

Муезерского муниципального района                                                              А.В. Пашук

Исполнитель:

Начальник организационного отдела                                         О.В. Купреева
Согласовано:

Юридический отдел                                                                     И.Н. Ермакова
Всего 2 экз.: 1 экз.-дело; 1 экз.-организационный отдел